
                                               ZARZĄDZENIE NR 71/2016 

                                    WÓJTA  GMINY NOWY DUNINÓW 

                                             z dnia  14 grudnia  2016 r.      

 

 w sprawie : zmian w składzie członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Nowy Duninów    

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 

2016r. ,poz. 446 z późn.zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie ( Dz.U. z 2015r , poz.1390), w związku z Uchwałą Nr 70/VIII/11 Rady 

Gminy Nowy Duninów z dnia 26 sierpnia 2011roku w sprawie powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w 

gminie Nowy Duninów oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co 

następuje : 

 

                                                                            & 1 

 

Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

w gminie Nowy Duninów  Panią Joannę Łukaszewską Frontczak, reprezentującą Zespół 

Szkół  w Nowy Duninowie w związku z jej rezygnacją. 

 

                                                                         & 2    

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


